
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 22.06.2011  
EZ/4298/1/ 2011 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne: 

 Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 93/2011 Zakup i dostawa opatrunków 
 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły 
zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy 
odpowiedzi. 
 
 
PYTANIE 
dotyczy pakietu nr 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów pakowanych a’5szt lub 
a’3szt z przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego? 
 
ODPOWIEDŹ 
 
Zamawiający zezwala na zaoferowanie tupferów pakowanych a’ 5 sztuk z 
odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych przez zamawiającego. 
 
PYTANIE 
 dotyczy pakietu nr 4: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tupferów w kształcie fasolki o 
wymiarach 15x15cm? 
 
ODPOWIEDŹ  
TAK. 

 
PYTANIE 
Dotyczy pakietu nr 4 poz. 2 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ligniny pakowanej a’ 5kg z 
przeliczeniem ilości wymaganej przez Zamawiającego? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający koryguje treść pytania- chodzi o pakiet nr 3 pozycja nr 2. 
Zamawiający koryguje zapis pakietu- pozycja nr 2 otrzymuje brzmienie: 



Lignina bielona (wata celulozowa bielona w arkuszach) Rozmiar 40x60cm 
Op=5kg, ilość 3 000 op. 

 
 
 
 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Tel. 061 8850 
644 


